
 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ NEMOKAMO MATINIMO ORGANIZAVIMO KARANTINO IR 

EKSTREMALIOS SITUACIJOS LAIKOTARPIU 
 

2020 m. kovo 26 d. Nr. AD1-407 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. kovo 18 d. įsakymu Nr. V-421 

„Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011 m. lapkričio 11 d. įsakymo Nr. V-964 

„Dėl Vaikų maitinimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ 3 punktu ir 

atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. kovo 17 d. raštą 

Nr. SR-1300 „Dėl švietimo pagalbos ir nemokamo maitinimo teikimo“,  

p a v e d u  karantino ir ekstremalios situacijos laikotarpiu: 

1. Klaipėdos miesto savivaldybės bei nevalstybinių bendrojo ugdymo mokyklų ir 

ikimokyklinių įstaigų vadovams: 

1.1. tęsti nemokamą maitinimą mokiniams, ugdomiems pagal priešmokyklinio, pradinio, 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas, kuriems Lietuvos Respublikos socialinės paramos 

mokiniams įstatymu (toliau – Įstatymas) nustatyta tvarka yra skirtas nemokamas maitinimas;  

1.2. formuoti maisto produktų rinkinius 5 dienoms ir organizuoti jų išdavimą kiekvieną 

pirmadienį, nustatant rinkinių atsiėmimo laiką; 

1.3. užtikrinti saugų rinkinių išdavimą. Bet koks kontaktas turi būti vykdomas, vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir Valstybės ekstremalios situacijos operacijos centro nurodytų 

rekomendacijų. 

2. „Aukuro“, Vytauto Didžiojo gimnazijų vadovams sustabdyti savivaldybės biudžeto lėšomis 

finansuojamą nemokamą maitinimą sporto klasių mokiniams, išskyrus tuos mokinius, kuriems 

taikomos Įstatymo nuostatos. 

3. Jūrų kadetų mokyklos vadovui sustabdyti savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamą 

nemokamą maitinimą mokyklos mokiniams, išskyrus tuos mokinius, kuriems taikomos Įstatymo 

nuostatos. 

4. Litorinos, „Medeinės“ mokyklų, Martyno Mažvydo progimnazijos, Baltijos gimnazijos 

vadovams organizuoti rinkinių atvežimą į namus mokiniams, turintiems didelių ir labai didelių 

specialiųjų ugdymosi poreikių, jei į mokyklą rinkinių pasiimti negali atvykti jų tėvai (globėjai, 

rūpintojai) ar kiti šeimos nariai.  

 

 

Savivaldybės administracijos direktorius Gintaras Neniškis 

 


